
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 	 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 
f, 

 
ΕΚ ΓΙΑ 18 ΕΥΤ ΙΚΟ ΙΘΡΧΜΑ 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
∆Ινση: 	3ο χλµ. Π.Ε.Ο. 

Λαµ ίας-Αθηνών 
35 100 Λαµία 

Πληροφορίες: Ματσούκα Κωνσταντίνα 
E-mail: 	tm-org@teiste.gr  
Τηλέφωνο: 2231060116 
ΓΑΧ: 	2231033945 

Λαµία, 3/07/2018 
Αριθµ. Πρωτ.: 	33 

ΠΡΟΣ: - Εθνικό  Τυπογραφείο 
∆ιεύθυνση 

Προγραµµατισµού  Παραγωγής 
Καποδιστρίου 34, 

10432 ΑΘήνα 

ΚΟΙΝ: -Υπουργείο Παιδείας, "Ερευνας 
και Θρησκευµάτων 

∆/νση Προσωπικού  Ανώτατης 
Εκπαίδευσης 

Τµήµα Α" 
Κύριου ∆ιδακτικού  Προσωπικού  

Α. Παπανδρέου 37 
151 80 Μαρούσι 

- Αναφερόµενα στην απόφαση 
µέλη 

ΠΡΑΞΗ 

Ο Πρύτανης του Τεχνολογικού  Εκπαιδευτικού  Ιδρύµατος (Τ.Ε.Ι.) Στερεάς Ελλάδας, 
Εχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις του άρθρου 27 «∆ιευθυντής Τοµέα» του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 Α") 
«Οργάνωση και λειτουργ ία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθµίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις», 
Τη διευκρινιστική  εγκύκλιο αριθµ. Ι44363/Ζ1/1-09-2017 (Α∆Α:Ω6ΝΖ4653ΠΣ-9ΣΜ) 
του Υπουργού  Παιδείας, "Ερευνας και Θρησκευµάτων, µε Θέµα: Ζητήµατα οργάνων 
διοίκησης των Α.Ε.Ι., µετά  τη δηµοσίευση του ν. 4485/2017 (Α" 114), 
Το Π.∆. αριθµ. 100/2013 (ΦΕΚ 135/τ. Α'/5-6-2013), για τη συγχώνευση του Τ.Ε.Ι. 
Λαµίας και του Τ.Ε.Ι. Χαλκίδας σε Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε 
και συµπληρώθηκε το Π.∆. αριθµ. 127/2013 (ΦΕΚ 190/τ. Α"/16-9-2013), 
Την απόφαση αριθµ. 66/29-06-2016 στο ΦΕΚ 378/τ. ΥΟ∆∆/15-07-2016 για 
διορισµό  µετά  από  διαδικασία εκλογής του κ. Πέτρου Λάµψα ως Πρόεδρου του ΤΕΙ 
Στερεάς Ελλάδας, σύµφωνα µε την Πράξη αριθµ. 5/28-06-2016 (Θέµα 1°) του 
Συµβουλίου Ιδρύµατος, 
Την αριθµ. 136019/Ζ1/24-08-2016 (Α∆Α:652Η4653ΠΣ-∆5Ν) ∆ιαπιστωτική  πράξη 
της Αναπληρώτριας Υπουργού  Παιδείας 'Ερευνας και Θρησκευµάτων, για το 
διορισµό  του Προέδρου του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας, 
Τις διατάξεις του άρθρου 2 «Ορισµοί» και του άρθρου 84 «Τελικές και µεταβατικές 
διατάξεις Κεφαλαίων Α" έως Ε '» του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 Α') «Οργάνωση και 
λειτουργ ία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθµίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις», 
Την αριθµ. ΗΝ514/03-05-2018 απόφαση του Προέδρου του Τµήµατος 
Ηλεκτρονικών Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών του Τ.Ε.Ι. 
Στερεάς Ελλάδας, προκήρυξης εκλογών για την ανάδειξη ∆ιευθυντών των Τοµέων 
του Τµήµατος µε θητεία ενός (1) έτους, από  1-09-2018 έως 31-08-2019, 

Το έγγραφο αριθµ. 601/07-06-2018, µε αριθµ. Πρωτ. Τ.Ε.Ι. 3690/07-06-2018, του 
Τµήµατος Ηλεκτρονικών Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών 
του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, µε το οποίο αποστέλλεται η απόφαση της Συνέλευσης 
του Τµήµατος, στη συνεδρίαση αριθµ. 126/06-06-2018 (Θέµα 1°), για τον ορισµό  



Ο Πρύτανης 
του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 

Πέτρος ΛάΝΨας 
Καθηγητής 

∆ιευθυντή  του Τοµέα Υποδοµής και Υπολογιστών του Τµήµατος Ηλεκτρονικών 
Μηχανικών Τ.Ε., λόγω ότι δεν υποβλήθηκε καµία υποψηφιότητα, καθώς και 

9. Το έγγραφο αριθµ. 602107-06-2018, µε αριθµ. Πρωτ. Τ.Ε.Ι. 3692/07-06-2018, του 
Τµήµατος Ηλεκτρονικών Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών 
του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, µε το οποίο αποστέλλεται η απόφαση της Συνέλευσης 
του Τµήµατος, στη συνεδρίαση αριθµ. 126/06-06-2018 (Θέµα 2°), για τον ορισµό  
∆ιευθυντή  του Τοµέα Τηλεπικοινωνιακών Μαθηµάτων του Τµήµατος Ηλεκτρονικών 
Μηχανικών Τ.Ε., λόγω ότι δεν υποβλήθηκε καµία υποψηφιότητα, 

Αποφασ ί ζει 

Τον ορισµό  ∆ιευθυντών των Τοµέων του Τµήµατος Ηλεκτρονικών Μηχανικών Τ.Ε. 
της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, µε θητεία ενός (1) 
έτους, από  την 1^ Σεπτεµβρίου 2018 έως και την 31η Αυγούστου 2019, ως εξής: 

∆ιευθυντής του Τοµέα Υποδοµής και Υπολογιστών ορίζεται το µέλος ∆.Ε.Π. κ. 
Τζιάλλας Γρηγόριος του ∆ηµητρίου, Βαθµίδας Καθηγητή, µε Α.∆.Τ. Ι 219426. 

∆ιευθυντής του Τοµέα Τηλεπικοινωνιακών Μαθηµάτων ορίζεται το µέλος ∆.Ε.Π. κ. 
Βελντές Γεώργιος του Πέτρου, Βαθµίδας Επίκουρου Καθηγητή, µε Α.∆.Τ.: Μ 545065. 

Η απόφαση αυτή  να δηµοσιευθεί  στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 

Εσωτερική  ∆ιανοµή:  
Γραφείο Πρύτανη 
Αντιπρυτάνεις 
∆/νση ∆ιοικητικού  - Οικονοµικού  
Τµήµα Μισθοδοσίας και Αποζ. 
Τµήµα Συλλογικών & Ατοµικών 
Οργάνων & Επιτροπών 
Τµήµα Προσωπικού  
Σχολή  Τεχνολογικών Εφαρµογών 
Τµήµα Ηλεκτρονικών Μηχανικών Τ.Ε. 
Συλλόγους µελών ∆.Ε.Π., Ε.Τ.Ε.Π., 
φοιτητών 

Κ.Υ.Τ.Ε.Π., για Ανάρτηση στην 
Ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ι. 


	00000001
	00000002

